de  ahquo  benehcio  consueto  abohm  clericis  secularibus  assig- 
nari,  dummodo  in  catliedrah  ecclesia  non  existat]  [fructus,  si 

cum  cura,  20,  si  vero  sine  cura,  15  mr.  secundum  taxain  de- 
cime],  si  taxatum  fuerit  etc.  [o:  et,  si  taxatum  non  fuerit,  secun- 
dum  quod  de  iho  pro  decima  communiter  solvi  consuevit,]  ad 
cohationem  vel  provisionem  episcopi  Roskildensis  ac  decani, 
prepositi  et  capituli  ecclesie  Roskiklensis  comuniter  pertinente,  si 

quod  in  civitate  vel  diocesi  Roskildensi  vacat  ad  presens  .  .  .,  auc- 
toritate  nostra  providere  curetis.  Datum  Rome  kal.  aprilis  anno  1. 

Reg.  Vat.  541  foL  179  (jfr.  fol.  5,  hvorfra  de  i  [— ]  satte  Tilfojelser  er  tagne). 

2328.  1.  April  1465. 

Paven  befaler  Dekanen  ved  St.  Mauritiuskirken  udenfor  Miinster  og  Kan- 
nikerne  Mogens  Andersen  i  Lund  og  Magnus  Nicolai  i  Abo  at  give  Klerken  Jens 

Abrahamsen  fra  Odense  Stift  Ventebrev  paa  et  Embede  i  Roskikie  By  cller 
Stift,  livor  han  bor. 

Bene  per  omnia  sit  primus. 
Decano  s.  Mauritii  extra  muros  Monasteriensis  et  Magno 

Andree  Lundensis  ac  Magno  Nicolai  Aboensis  canonicis  eccle- 
siarum.  Johannis  Abrahe  pauperis  clerici  Ottonicnsis  diocesis 

apud  sedem  a])ostohcam  constituti  etc.  [som  Nr.  2.'527]  [fructus 
cum  cura  20  mr.,  sine  cura  15  mr.]  ad  provisionem  decani  et 

capituh  ecclesie  Hafthensis  Roskildensis  diocesis  comuniter  vel 

divisim  pertinente,  si  quod  in  civitate  vel  dicta  diocesi  Roskil- 
densi,  ubi  dictus  Joliannes  perpetuam  se  asserit  ehigisse  (!)  man- 
sionem,  vacat  ad  presens  etc.  Datum  Rome  ut  supra  kal.  aprihs 
anno   1. 

Reg.  Vat.  541   foL  133  v. 
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2329.  1.  April   1465. 
Paven  befaler  Dekanerne  ved  St.  Andreaskirken  i  Koln,  St.  Andreaskirken 

i  Worms  og  St.  Mauritiuskirken  udenfor  Miinster  at  give  Klerken  Johannes 

Meynhardi  fra  Slesvig  Stift  Ventebrev  paa  et  Embede  ved  St.  Willehads  Kirken 
i  Bremen,  hvor  han  bor. 

Bene  per  omnia  sit  primus. 
S.  i\ndree  Coloniensis  et  eiusdem  sancti  Wormaciensis  ac  s. 

Mauritii  extra  muros  Monasteriensis  ecclesiarum  decanis.  Jo- 

hannis  Mernhardi  pauperis  clerici  Slesvicensis  diocesis  apud 
sedem  apostolicam  constituti  etc.  [som  Nr.  2327]  [fructus  cum 

cura  20,  sine  cura  15  mr.]  ad  collationem  vel  provisionem  de- 
cani  et  capituh  ecclesie  s.  Wilhadi  Bremensis  pertinente  [som 
Nr.  2328].    Datum  Rome  ut  supra  [kal.  aprilis  anno   1]. 

Reg.  Vat.  541   fol.  81. 

2330.  1.  April   1465. 

Paven  befaler  Provsten  i  Halberstadt,  Dekanen  i  Reval  og  iErkedcgnen  i 

Demmin  i  Camin  Stift  at  give  Priesten  Didrik  Nettelen  fra  Odense  Stift  Vente- 
brev  paa  et  Embede  i  Liibeck,  hvor  lian  bor. 

Bene  per  omnia  sit  secundus. 

Preposito  Halberstadensis  et  decano  Reualiensis  ac  archi- 
diacono  Diminensis  Caminensis  [diocesis]  ecclesiarum.  Theode- 
rici  Nettelen  pauperis  presbiteri  Ottoniensis  diocesis  apud  sedem 
apostolicam  constituti  etc.  [som  Nr.  2327]  ad  collationem  vel 
provisionem  decani  et  capituli  ecclesie  Lubicensis  pertinente  [som 
Nr.  2328].    Datum  Rome  ut  supra  [kal.  aprilis  anno   1]. 

Reg.  Vat.  541  fol.  42  v. 

2331.  1.  April  1465. 

Paven  giver  Klerken  Jcns  Zegenhorn  fra  Slcsvig  Stift,  som  er  hans  »fa- 
miliaris  continuus  commensalis< ,,  Ventebrev  paa  ect  cllcr  to  P^mbcder  i  Liibeck 
og  Slesvig  Stift. 

Johanni  Zegenhoren  clerico  Slesvicensi  famihari  nostro. 
Grata  familiaritatis  obsequia,  .  .  .  vite  ac  morum  honestas  [etc.]. 
Volcntes  itaque  tibi,  qui  etiam  continuus  commensalis  noster 
existis,  gratiam  facere  specialem,  motu  proprio  .  .  .  unum  vel 

duo  beneficium  seu  beneficia,  dummodo  dignitas  ipsa  in  cathe- 
drah  post  pontificalem  maior  aut  in  coUegiata  ecclesia  princi- 
palis  non  existat  [cuius  seu  quorum  fructus,  si  ipsorum  ahquod 
cum  cura  aut  dignitas  vel  personatus,  25  mr.,  si  vero  sinc  cura 
nec  dignilas  vel  personatus  fuerit  seu  ipsa  duo  fuerint,  18  mr. 

secundum  taxationem  decimej,  ad  coUaiionem,  provisionem,  pre- 
Actii   jjonlilicuiu   Danicii   III.  ^4 
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sentatioiiem,  electionem  seu  quamvis  aliam  dispositionem  Lubi- 
censis  et  Slesvicensis  episcoporum  ac  prepositorum  decanorum 
scolasticorum  cantorum  custodum  capitulorum  singulorumque 
canonicorum  et  personarum  Lubicensis  et  Slesvicensis  ecclesi- 
arum    pertinens    seu    pertinentia,    si   quod  vel    si   qua  vacat   seu 
vacant  ad  presens  .  .  .,  aut  cum  vacaverit  seu  vacaverint   , 

conferendum  seu  conferenda  tibi  .  .  .  donationi  apostolice  reser- 
vamus.     Dalum  Rome  kal.   aprilis  anno   1. 

Simili  modo  episcopo  Vicentino  et  Lubicensi  ac  Slesvicensi 
officialibus. 

P.  gratis  de  mandato.  10.  kal.  maji  anno  1.  de  Varris.